

# Vi hamnade mellan vargar och jägare



Johan Davidsson och Karolina Granath möter besökare med Rovdjursföreningens nya fräscha informationsmaterial.

## Rovdjursföreningen deltog i Rovdjurens tid på Skansen med information, frågetävling och kontakt med besökare, på en lämplig plats...

Under helgerna 28-29 oktober och 4-5 november fanns Svenska Rovdjursföreningen på plats på Skansen i

Stockholm under deras tema-program "Rovdjurens tid". En rad medverkande bidrog till ett brett utbud av information samt flera barnaktiviteter kring våra stora rovdjur. Vi fick sällskap av bland andra Svenska Naturskyddsföreningen, Världsnaturfonden, Studieförbundet, Svenska Jägareförbundet, Samernas Riksförbund, veterinärer, fäbodbrukare, konstnärer och naturligtvis Skansens egen rovdjurspersonal.

Svenska Rovdjursföreningen var placerad med sitt informationsbord intill varghägnets och bredvid Svenska Jägareförbundet. Vargarna själva visade en fullständigt neutral uppsyn och ägnade sig åt att bevaka sitt lilla revir.

Besökarna fick ta för sig av allt vårt nya, fina informationsmaterial och tidningen Våra Rovdjur. Många barn och vuxna testade tillsammans sina kunskaper i vår tipsrunda med kluriga frågor. Intresset för vår nya barnbroschyr med fina illustrationer var stort. Kanske blev den många barns godnattsaga efter en händerik dag på Skansen.

**LINA RICKLUND OCH TATJANA KONTIO**

*Vill du vara med och stå med föreningen på mässor och marknader runt om i landet eller dela ut informationsmaterial på bra ställen? Kontakta Lina Ricklund på kansliet: 08-441 41 17, lina.ricklund@rovdjur.se.*



Foto: Lina Ricklund

Rovdjursföreningens fint illustrerade rovdjursbroschyr för barn väckte de ungas intresse.



## Föreningen sparkar igång i Småland

Lördagen den 23 september hölls Smålandsregionens första möte i strålende sol i Sommartorpet Vid Spillhammars Camping i Mariannelund. Även lokalpressen var ditbjuden och rapporterade dagen efter till de småländska läsarna att Svenska Rovdjursföreningen hädanefter kommer att etablera en aktiv avdelning i Småland.

Vi blev totalt 15 deltagare, som förutom en god lunch och en underbar middag matades med information, först av vår ordförande Mats Hansson varefter Björn Ljunggren visade ett längre bildmaterial. Conny Johansson och Anders Gunnarsson som arbetar vid Länsstyrelsen gav aktuell information om spårning och föryngringar av lo i Kalmar och Jönköpings län. Stefan Sehlstedt berättade att han numer tillhör den lyckligt lottade exklusiva grupp som mött vild levande varg. Därefter lärde oss Mats Hansson det mesta om kungsörnar och havsörnar, bland annat att ett bo kan vara hundratals år gammalt och väga ett ton!

Mötet diskuterade planer kring föreläsningssamling, stängsling och regionansvarig för Jönköping. Resultatet av det sista blev att under-tecknad utsågs till sammankallande för ett nytt möte där en sammanslagning av samtliga län i Småland skall förberedas och en grupp bildas för att föreslå kontaktpersoner och ansvarig.

**NISSE DURANGO**